
ZÁKLADNÍ A MATEŘSKÁ ŠKOLA DĚČÍN 4, Máchovo nám. 688/11, p. o. 
 

ŠVP – „Škola pro tebe i pro mě “ 
 

I Č O :  7 2 7 4 3 8 1 6 ,  t e l .  4 1 2  5 3 1  5 5 1 ,  f a x :  4 1 2  5 3 1  5 5 1 ,  

E - m a i l :  i n f o @ m a c h o v k a . c z ,  w w w . m a c h o v k a . c z  
 

 

VÝZVA K PŘEDLOŽENÍ NABÍDKY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 

MALÉHO ROZSAHU – REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ  

(UMÝVÁRNA A WC) V MŠ 

 

 
Číslo zakázky: 2015/1/Rekonstrukce sociálního zařízení (umývárna a WC) v MŠ 

 

Název zakázky: Rekonstrukce sociálního zařízení (umývárna a WC) v MŠ 

 

Předmět zakázky: Rekonstrukce sociálního zařízení (umývárna a WC) v MŠ - ZŠ a MŠ Děčín IV,  

Máchovo nám. 688/11, p. o., v odloučeném pracovišti MŠ Chmelnická 31 

(Vilsnice) 

 

Datum vyhlášení zakázky:  30. 4. 2015 

 

Název/obchodní firma zadavatele:  Základní škola a Mateřská škola Děčín IV,  

Máchovo nám. 688/11, p. o. 

  

Sídlo zadavatele:  Máchovo nám. 688/11, Děčín IV, 405 02 

 

Osoba oprávněná jednat  Mgr. at Bc. Alena Tomášková, ředitelka školy, 723 536 763, 

jménem zadavatele e-mail: alena.tomaskova@machovka.cz 

 

IČO zadavatele: 72743816 

 

DIČ zadavatele: 178-72743816 

 

Kontaktní osoba zadavatele: Alena Dudová, vedoucí MŠ Vilsnice, 607 591 302,  
e-mail: alena.dudova@machovka.cz 

 

Lhůta pro podávání nabídek: Zahájení: 30. 4. 2015 od 10.00 hod 

 Ukončení:22. 5. 2015 do 12.00 hod 

 

 

Předpokládaná hodnota zakázky v Kč: Do 160 000 Kč bez DPH 

 

Typ zakázky: Zakázka malého rozsahu 

 

Termín realizace zakázky: 1. 7. – 31. 7. 2015 

 

Místo dodání/převzetí nabídky: Základní škola a Mateřská škola Děčín IV,  

Máchovo nám. 688/11, p. o. 

 

Popis předmětu zakázky: Rekonstrukce sociálního zařízení (umývárna a WC) v MŠ 

Vilsnice 

Hodnotící kritéria: Nejnižší nabídková cena 100 % 

 

Požadavek na uvedení kontaktní osoby uchazeče: Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci  

      zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

 

  

  

mailto:alena.tomaskova@machovka.cz
mailto:alena.dudova@machovka.cz


ZÁKLADNÍ A MATEŘSKÁ ŠKOLA DĚČÍN 4, Máchovo nám. 688/11, p. o. 
 

ŠVP – „Škola pro tebe i pro mě “ 
 

I Č O :  7 2 7 4 3 8 1 6 ,  t e l .  4 1 2  5 3 1  5 5 1 ,  f a x :  4 1 2  5 3 1  5 5 1 ,  

E - m a i l :  i n f o @ m a c h o v k a . c z ,  w w w . m a c h o v k a . c z  
 

 

 

Další podmínky pro plnění zakázky: Zadavatel si vyhrazuje právo zrušení výzvy bez udání  

 důvodů. Náklady spojené s podáním nabídky zadavatel  

 nehradí. Zadavatel dále upozorňuje žadatele, že všechny  

 části řízení k veřejné zakázce mohou být zveřejněny. 

 

Požadavek na formu nabídky:  Nabídka musí být zadavateli podána v písemné podobě.  

Označení nabídky – 2015/1/ Rekonstrukce sociálního 

zařízení (umývárna a WC) v MŠ 

 

 

Příloha č. 1  
 

Specifikace zakázky 2015/1/Rekonstrukce sociálního zařízení (umývárna a WC) v MŠ 
 

1. Vymezení předmětu veřejné zakázky  
 
Provedení rekonstrukce dětské umývárny a WC:  
- demontáž stávajícího zařízení a předmětů, 
- rekonstrukce rozvodu teplé a studené vody, odpady, topení, 
- připojovací materiál a stavební materiál, 
- 1× topný žebřík, 
- výměna 6× dětských umývadel, a to včetně baterií,  
- 6× WC dětské, sedátka a nádrže, 
- 1× sprchový kout komplet i se zařízením, 
- výměna obkladů, dlažby,  
- kompletace zařizovacích předmětů, 
- odvoz a uložení odpadu na skládku, 
- přesun, hmot a doprava, 
- vymalování,  
- úklid „nahrubo“.  
 
Obhlídka na místě je doporučena, bude možná vždy po telefonické dohodě s vedoucím 
pracoviště (Alena Dudová, 607 591 302).  

2. Doba a místo plnění veřejné zakázky  
 
Doba plnění se stanovuje od 1. 7. do 31. 7. 2015.  
Místem plnění je MŠ Chmelnická 31 (Vilsnice) 

3. Požadavky na zpracování nabídkové ceny  
 
Uchazeč uvede nabídkovou cenu v Kč bez DPH i s DPH.  
Nabídková cena je konečná a nepřekročitelná, její navýšení v průběhu realizace je 
nepřípustné.  

4. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky  
 
Nabídka musí být zpracována v listinné podobě.  
Nabídka musí být zpracována v českém jazyce/netýká se odborných názvů/.  
Nabídka musí být předložena v 1 originálním vyhotovení.  
Nabídka nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.  



ZÁKLADNÍ A MATEŘSKÁ ŠKOLA DĚČÍN 4, Máchovo nám. 688/11, p. o. 
 

ŠVP – „Škola pro tebe i pro mě “ 
 

I Č O :  7 2 7 4 3 8 1 6 ,  t e l .  4 1 2  5 3 1  5 5 1 ,  f a x :  4 1 2  5 3 1  5 5 1 ,  

E - m a i l :  i n f o @ m a c h o v k a . c z ,  w w w . m a c h o v k a . c z  
 

 

5. Návrh smlouvy  
 
Uchazeč je povinen předložit v nabídce návrh smlouvy, který musí být podepsán oprávněnou 
osobou, která jedná jménem uchazeče. Návrh musí odpovídat veškerým požadavkům 
uvedeným v zadávacích podmínkách.  

6. Hodnotící kritéria  
 
Hodnoceny budou pouze nabídky, které splňují požadavky zadavatele na předmět zakázky.  
Zadavatel stanovil, že základním hodnotícím kritériem bude nejnižší nabídková cena.  
 


		2015-04-29T13:36:40+0100




